SECCIONADORA
HORIZONTAL
OMADC 6232
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DIVISION MAQUINARIA PARA LA INDUSTRIA DE LA MADERA MADERA

SECCIONADORA OMALDLC 6232

Longitud maxima de corte

Max. espesor de corte

Velocidad de alimentacién de corte
Tamano de la hoja de la sierra principal

Tamano de la ranura de la sierra

Potencia del motor principal
Potencia del motor de puntuacion

Potencia del motor de alimentacion
Velocidad del carro

Diametro de la hoja de sierra

Diametro del husillo de la sierra
Velocidad de rotacion de la principal
Diametro del husillo incisor

Velocidad de rotacion de la sierra incisora
Presion de aire comprimido

Dimension

Peso

f

Seccionadora OMAC 6232
3200 mm

65 mm

13/26m/min
305x4.4x72T
180x4.2-5.24x55mmx40T
13 hp

1 hp

0,55/0,75 km
6,7/13,4 m/min

305 mm

80 mm

4700 rpm

55 mm

6100rpm
0.4-0.6Mpa
5600x2000x1800mm

2170KG
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Retorno automatico
A hoja de sierra regresa automaticamente a la posicion
preestablecida después de cortar diferentes longitudes de las tablas

Rieles de guias duales
construccion de rieles de guia duales de un lado,
mejorando la precision de corte

Velocidad de guia corte
Funciona con diferentes requisitos de tamano

Mesa de aire flotante
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Nota: Las imdagenes son indicativas, las funciones, medidas y especificaciones
estan sujetas a cambios sin previo aviso.

CONDICIONES COMERCIALES GRUPO TAURUS

Moneda USD
lva 10,5% (no incluido)
Flete A cargo del comprador

Viaticos del técnicno para

instalacion y puesta en marcha A cargo del comprador

Colén 560, San Fernando,

Lugar de entrega , ,
Buenos Aires, Argentina

Validez de oferta 7 dias

Contado o planes de

Forma de pago financiacién
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